MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

EDITAL Nº 001/2024/IF/UFMT – GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS NATURAIS E MATEMÁTICA –

MODALIDADE A DISTÂNCIA – DE MARÇO 2024, RELATIVO AO PROCESSO SELETIVO DE

TUTOR, QUE ATUARÁ COMO BOLSISTA NO POLO DE PARANATINGA PARA O CURSO DE

CIÊNCIAS NATURAIS E MATEMÁTICA – SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL.

 A banca examinadora torna público resultado das entrevistas dos Inscritos deferidos no EDITAL

Nº01/2024/IF/UFMT do Curso de Graduação em Licenciatura em Ciências Naturais e Matemática,

modalidade a distância.

RESULTADO DAS ENTREVISTAS

Candidato (a) situação

Cristina dos Santos Lobato classificada

Janaina Souza Menezes classificada

Carlos Rinaldi

Presidente da comissão